

**ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARELIO „COLIUKĖ“
VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS NARIŲ
PASISKIRSTYMAS ATSAKOMYBĖMIS**

Vardas, Pavardė, pareigos	Pareigos komisijoje	Sritis, už kurią atsako
Eglė Ivanauskaitė- Rimšė	Pirmininkė	<ul style="list-style-type: none"> • Organizuoja krizės valdymo priemones. • Organizuoja ir koordinuoja mokymo(si)/ ugdymo(si), švietimo ar kitos pagalbos vaikui teikimą. • Tariausi su tėvais (globėjais, rūpintojais), mokytojais dėl mokymo(si)/ ugdymo(si), švietimo ar kitos pagalbos turinio, teikimo formos ir būdų.
Ligita Šapienė, logopedė	Pavaduotoja	<ul style="list-style-type: none"> • Renka informaciją vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, pirminiam įvertinimui ir teikia siūlymus dėl specialiojo ugdymo šiems vaikams skyrimo Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka. • Teikia rekomendacijas pedagogams, tėvams (globėjams, rūpintojams) dėl specialiojo ugdymo būdų, metodų, trukmės pritaikymo, techninės pagalbos ir specialiųjų mokymo priemonių naudojimo • Atlieka pirminį vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimą. • Kreipiasi į pedagoginę psichologinę tarnybą dėl vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo, skyrimo. • Tvarko kalbos ir kalėjimo sutrikimų turinčių ugdytinių apskaitą lopšelyje-darželyje.
Girtrūda Brazauskienė	Sekretorė	<ul style="list-style-type: none"> • Rengia Komisijos posėdžių medžiagą. • Renka ir apibendrina gautą informaciją, kurios reikia Komisijos veiklai vykdyti. • Tvarko kitus dokumentus, susijusius su Komisijos posėdžių organizavimui. • Vykdo kitus Komisijos pirmininko pavedimus Komisijos posėdžio rengimo klausimais.
Jovita Mančienė, socialinė pedagogė	Narė	<ul style="list-style-type: none"> • Įgyvendina socialinio ir emocinio ugdymo prevencijos programas. • Inicijuoja vaiko minimalios ar vidutinės priežiūros priemonės skyrimą, vaiko minimalios priežiūros priemonės pakeitimą, pratęsimą ar panaikinimą. • Pasibaigus nustatytam vaiko vidutinės priežiūros ar auklėjamojo poveikio priemonės vykdymo terminui, užtikrina sklandų vaiko įsitraukimą į ugdymo(si) procesą. • Koordinuoja „Patyčių ir smurto prevencijos ir intervencijos programą“. • Koordinuoja „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programą“.

Jolanta Jacėnienė, auklėtoja	Narė	<ul style="list-style-type: none"> • Rūpinasi pozityvaus lopšelio-darželio mikroklimato kūrimu. • Atlieka mokymosi aplinkos ir jos saugumo įvertinimą, analizę. • Atlieka bendruomenės narių tarpusavio santykių analizę.
Edita Čalnarė	Narė	<ul style="list-style-type: none"> • Siūlo sveikatos stiprinimo programas ir atsako už jų įgyvendinimą. • Bendradarbiauja su visuomenės sveikatos bei pirminės sveikatos priežiūros įstaigomis. • Organizuoja mokinių sveikatos priežiūrą lopšelyje-darželyje. • Organizuoja ir teikia švietimo pagalbą sveikatos stiprinimo klausimais. • Inicijuoja sveikatos prevencinių programų įgyvendinimą, prevencinių renginių organizavimą.
Asta Želionienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė	Narė	<ul style="list-style-type: none"> • Konsultuoja priešmokyklinės grupės ugdytinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, tėvus dėl jo tolesnio mokymosi. • Pagal galimybes užtikrina sklandų vaiko palydėjimą / perėjimą į kitą mokymosi įstaigą.